2020 年９月 30 日

各  位

会 社 名  マ ッ ク ス バ リ ュ 東 海 株 式 会 社

代 表 者 名  代表取締役社長 兼  神 尾 啓 治

       社 長 執 行 役 員

（コード番号：8198 東証第二部）

問 合 せ 先  取締役 兼 執行役員  高 橋   誠

       経 営 管 理 本 部 長

       （ TEL. 053-421-7000）

機構改革及び人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり機構改革及び人事異動を実施いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．機構改革（９月 21 日付）

【商品本部】

・生鮮商品統括部を廃止し、農産部、水産部、畜産部にその機能を移管する。

【営業サポート本部】

・営業企画部組織下のカード・デジタル販促グループの機能をマーケティング部に移管する。

２．執行役員人事（９月 21 日付）

【新職】 【氏名】 【現所属】

イオン商品調達株式会社出向

（生鮮統括商品調達部長）
白塚 康浩

執行役員

商品本部 生鮮商品統括部長

３．マネージャー人事（９月 21 日付）

【新職】 【氏名】 【現所属】

商品本部

商品コーディネーター部マネージャー
廣山 孝一

商品本部

生鮮商品統括部マネージャー

営業サポート本部

マーケティング部マネージャー
山田 浩司

営業サポート本部 営業企画部

カード・デジタル販促グループ

マネージャー

                                          以 上